PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  18 июня 2020  года     № 93/493

Об образовании группы контроля за использованием                                                  Государственной автоматизированной системы Российской Федерации                           «Выборы» при подготовке и проведении общероссийского голосования                              по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и в целях обеспечения контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы») при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения                 изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия   Подпорожского муниципального района Ленинградской области
решила:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» из числа членов территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального  района Ленинградской области  в составе:

руководитель группы – Воротов Юрий Вениаминович (тел. 8(81365) 308-14)

член группы – Лоцанс Ирина Владимировна.

2. В своей деятельности группе контроля руководствоваться требованиями пунктов 2, 3, 4, 5 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы».

          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной               избирательной комиссии  Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя                 территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района С.В.Прокофьева.
Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Подпорожского муниципального района
                                            С.В.Прокофьев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района

                                 Е.А.Филиппова